[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2022  		                  п. Балахта                                                 № 17-199р
	О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 30.03.2022 №14-152р «Об утверждении Регламента Балахтинского районного Совета депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 22, 26 Устава Балахтинского района, Балахтинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 30.03.2022 №14-152р «Об утверждении Регламента Балахтинского районного Совета депутатов» следующие изменения:
в строке второй пункта 2 решения цифры 24.03.2021 заменить цифрами 24.02.2021.
2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь».

		[bookmark: Par8]Председатель районного                                        Глава
Совета депутатов                                                    Балахтинского района

________ Т.М. Иккес                                              ____________ В.А.Аниканов

image1.jpeg